
Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN  
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 230714H1 
1.1.3. Název závodů: JUMPING SHOW P+D+J & Otevřené soutěže 
1.1.4. Pořadatel: Sport. Stáj Nový Jičín – Hermelín klub (MH0086) 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: Equine Sport Center Olomouc (MH0340) 
1.1.6. Datum závodů: 14. – 16. 07. 2023 
1.1.7. Místo konání: Areál ESC Olomouc, Lazecká 576/81 
1.1.8. Upřesňující kritéria: Soutěže č. 08, 09 a 10 jsou kvalifikací ČPP ve stylovém skákání + 

soutěže 01, 02, 03, 11 a 12 jsou kvalifikací ČP Pony – skoky 
PLATBY ZA STARTOVNÉ A USTÁJENÍ POUZE V HOTOVOSTI!!! 

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Špůrková Zdeňka (605 471 477) 
Sekretář závodů: Dvořáková Pavla 
Kontaktní osoba: Hrnčíř David (605 342 683) 
Hlavní rozhodčí: Hrůzková Darja (H0046) 
Sbor rozhodčích: Hanáková Denisa (H3537) 

Měrková Jarmila (H0066) 
Hrůzek Vítězslav (H0290) 
Daněk Zdeněk (H1918) 

Stylový rozhodčí: Měrková Jarmila (H0066), Hrabálek Josef (G0140) 
Stavitel tratí / parkurů: Smékal Bertík (G0074) 
Komisař na opracovišti: Dle pokynů HR 
Hlasatel: Hanáková Denisa 
Zpracovatel výsledků: Krhutová Kateřina (776 835 179)  
Lékařská služba: MUDr. Venos René 
Veterinární dozor: MVDr. Horník František (602 524 866) 
Podkovář: Pořadatel nezajišťuje 

 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  LGS Raitplatzbau GmbH – písčité, 80 x 50 cm 
1.3.2. Opracoviště:  LGS Raitplatzbau GmbH – písčité, 60 x 40 cm 

 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek do 10.07.2023 20:00 hodin 
Uzávěrka objednávky boxů do 07.07.2023 (viz bod 5.3.) 



Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

 
2.2. Přihlášky 

Dle VP N1, odst. 6 je možné se na závody hlásit výhradně přes JIS: http://www.jezdectvi.org 
 

2.3. Prezentace – pouze v případě změny telefonicky nebo SMS na čísle 776 835 179 
 

2.4. Start soutěží 
pátek 14.07. – od 9:00 
sobota 15.07. – od 8:00 

 neděle 16.07. – od 8:00 
 

2.5. Sekretariát závodů 
V přízemí Věže rozhodčích všechny tři dny vždy 30 min před úvodní soutěží dne 
 

2.6. Důležité informace 
Jumping Show P+D+J jsou soutěže, ve kterých budou vyhodnocováni nejlepší jezdci na pony, 
resp. děti a junioři na velkých koních. Soutěže mohou být odjety buď samostatně, případně 
mohou být součástí otevřených soutěží a samostatně budou vyhlášeny pouze výsledky ve 
výše uvedených kategoriích! Jedna dvojice (jezdec + pony) může startovat ve dvou 
kategoriích PJS. Jeden jezdec může mít v jedné kategorii 3 pony, ve finále pro 6 nejlepších po 
dvou kolech může jezdec nastoupit max. se 2 pony! Děti a junioři dle PJS (jeden jezdec max. 
3 koně v soutěži) 
Vítěz v každé kategorii JS P+D+J obdrží šerpu a dekorovací deku. Umístění na 1. – 3. místě 
získají pohár. Jezdci na 1. – 6. místě budou v každé kategorii odměněni věcnými cenami 
v hodnotě 10.000,- Kč 
Do JS P+D+J budou automaticky započítány všechny dvojice splňující daná kritéria.  
 

 
JS PONY Small Tour (ZLP + ZLP) – Cena IZOLTING MORAVIA Rožnov P.R. - Handicap pro pony 
S + A 
Dvoukolová soutěž s finálem pro 6 nejlepších dvojic po dvou kolech dle čl. PJS 276.1 a tohoto 
Rozpisu 
Do 2.kola postupují všechny dvojice, které dokončily 1.kolo 
Startovné 900,- Kč platí pro obě kola 
 
JS PONY Medium Tour (LP** - LP**) – Cena CHEPOL Polkovice - Handicap pro pony S + A + B 
Ostatní pravidla dle Small Tour 
 
JS PONY Big Tour (SP** - SP**) – Cena Jezdeckých potřeb BUKEFALOS - Handicap pro pony A 
+ B 
Ostatní pravidla dle Small Tour 
 
JS DĚTI (Z + Z + ZL) – Cena RIDERA Ostrava - Pro jezdce 11 – 14 let na velkých koních 
Výsledky se započítávají ze 3 samostatných soutěží dle tohoto Rozpisu. Dvojici se započítávají 
body dle pořadí v dané kategorii (příklad: soutěž dokončí 10 dětí – vítěz získává 10 bodů, 2. 
v pořadí 9 bodů atd. až po 10. místo, které získává 1 bod). Ve 3. kole se bodový zisk všech 



Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

dvojic násobí koeficientem 2. Vítězem JS Děti se stane dvojice, která získá po 3 kolech nejvíce 
bodů. Při rovnosti bodů po 3 kolech o vítězi a dalším pořadí rozhoduje lepší výsledek ve 3. kole 
 
JS JUNIOŘI (ZL + L* + L**) – Cena AGROCAR Frenštát p. R. - Pro jezdce 15 – 18 let na velkých 
koních 
Výsledky se započítávají ze 3 samostatných soutěží dle tohoto Rozpisu. Dvojici se započítávají 
body dle pořadí v dané kategorii (příklad: soutěž dokončí 10 juniorů – vítěz získává 10 bodů, 2. 
v pořadí 9 bodů atd. až po 10. místo, které získává 1 bod). Ve 2. kole se bodový zisk všech 
dvojic násobí koeficientem 1,5 a ve 3. kole koeficientem 2. Vítězem JS Junioři se stane dvojice, 
která získá po 3 kolech nejvíce bodů. Při rovnosti bodů po 3 kolech o vítězi a dalším pořadí 
rozhoduje lepší výsledek ve 3. kole. 

 
3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

 
PÁTEK 14. 07. 2023  
soutěž č. 01: CENA SPORTOVNÍ STÁJE HERMELÍN KLUB Nový Jičín 
   Skok st. ZP - Handicap 
   Otevřená + kvalifikace ČP PONY BENJAMIN TOUR (8 – 10 / S + A) 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (1.500,- Kč) 
 
soutěž č. 02: CENA KENTAUR Saddlery 
   Skok st. ZLP – Handicap 

Otevřená + kvalifikace ČP PONY BRONZE TOUR (8 – 13 / S +A), současně 1. kolo JS 
PONY Small Tour (S + A) 

                                     rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 
                                     startovné: Pony S + A - 900,- / Pony B - 500,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (1.500,- Kč) 
 
soutěž č. 03: CENA DH EQUESTRIAN Sport 
   Skok st. LP** – Handicap 
   Otevřená + kvalifikace ČP PONY SILVER TOUR (8 – 13 / A + B), současně 1. kolo JS 

PONY Medium Tour (S + A + B) 
   rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 
                                     startovné: 900,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (2.000,- Kč 
 
soutěž č. 04: CENA KENTAUR Saddlery 
   Otevřená a současně 1. kolo JS PONY Big Tour (A + B) 
   Skok st. SP** – Handicap soutěž s návazným rozeskakováním 



Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

                                 rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: Pony S – 500,- / Pony A + B – 900,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě (2.500,- Kč) 
 
soutěž č. 05: CENA AUTOŠKOLY ŠPŮREK Rožnov P.R. 

Skok st. ZM soutěž na limitovaný čas – Otevřená 
                                 rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny v soutěži: 600,- / 500,- / 400,- 
 
soutěž č. 06: CENA KENTAUR Saddlery 
   Skok st. Z soutěž s návazným rozeskakováním 
   Otevřená a současně 1. kolo JS DĚTI 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny v soutěži: 700,- / 600,- / 500,- 
 
soutěž č. 07: CENA MVDR. FRANTIŠKA HORNÍKA 
   Skok st. ZL soutěž na čas 
    Otevřená a současně 1. kolo JS JUNIOŘI 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny otevřená soutěž: 900,- / 700,- / 500,- 
 
SOBOTA 15. 07. 2023  
soutěž č. 08: CENA KENTAUR Saddlery 
   Skok st. ZP - Handicap soutěž na styl jezdce 
   Otevřená + kvalifikace ČP Pony ve stylovém skákání  
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1.2 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (1.500,- Kč) 
 
soutěž č. 09: CENA ESC Olomouc 
   Skok st. ZLP - Handicap soutěž na styl jezdce 

 Otevřená + kvalifikace ČP Pony ve stylovém skákání  
rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1.2 

                                     startovné: 500,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (1.500,- Kč) 
 



Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

soutěž č. 10:      CENA KENTAUR Saddlery 
   Skok st. LP** - Handicap soutěž na styl jezdce 
   Otevřená + kvalifikace ČP Pony ve stylovém skákání 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1.2 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (2.000,- Kč) 
 
soutěž č. 11: CENA POLARIS CZ 
   Skok st. SP** - Handicap 
   Otevřená + kvalifikace ČP PONY GOLD TOUR (11 – 16 / A + B) 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (2.500,- Kč) 
 
soutěž č. 12: CENA KENTAUR Saddlery 
   Skok st. STP** - Handicap  
   Otevřená + kvalifikace ČP PONY MASTERS TOUR (11 – 16 / B) 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: 500,-  

ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (3.000,- Kč)  
 

soutěž č. 13: Cena jezdeckých potřeb BUKEFALOS 
   Skok st. TP* - Handicap  
   Otevřená  
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 
                                     startovné: 500,-  

ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (3.000,- Kč)  
 

soutěž č. 14: CENA DH EQUESTRIAN Sport  
   Skok st. Z  
   Otevřená a současně 2. kolo JS DĚTI 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny otevřená soutěž: 600,- / 500,- / 400,- 
 
soutěž č. 15: CENA POLARIS CZ 

Skok st. ZL – Otevřená 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 
                                     startovné: 500,-  



Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

                                     ceny otevřená soutěž: 900,- / 700,- / 500,- 
 
) 
 
 
 
 
soutěž č. 16: CENA AUTOŠKOLY ŠPŮREK Rožnov P.R. 
   Skok st. L* 
   Otevřená a současně 2. kolo JS JUNIOŘI  
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny otevřená soutěž: 1.000,- / 800,- / 600,- 
 
NEDĚLE 16. 07. 2023  
soutěž č. 17: CENA KENTAUR Saddlery 
   Skok st. ZLP  – Otevřená 
                                 rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny: věcné ceny na 1. – 3. místě v otevřené soutěži (1.500,- Kč) 
 
soutěž č. 18: CENA IZOLTING MORAVIA Rožnov p.R. 
   Skok st. ZLP – Handicap + Finále pro 6 nejlepších dvojic po 2 kolech 
   2. kolo JS PONY Small Tour (S + A) 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 276.1 
                                     startovné: 0,-  
                                     ceny: dle parametrů výše 
 
soutěž č. 19: CENA Jezdeckých potřeb BUKEFALOS 
   Skok st. LP** – Handicap + Finále pro 6 nejlepších dvojic po 2 kolech 
   2. kolo JS PONY Medium Tour (S + A + B) 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 276.1 
                                     startovné: 0,-  
                                     ceny: dle parametrů výše 
 
soutěž č. 20: CENA CHEPOL Polkovice 
   Skok st. SP** – Handicap + Finále pro 6 nejlepších dvojic po 2 kolech 
   2. kolo JS PONY Big Tour (A + B) 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 276.1 



Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

                                     startovné: 0,-  
                                     ceny: dle parametrů výše 
 
soutěž č. 21: Skok st. Z - Otevřená 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny otevřená soutěž: 600,- / 500,- / 400,- 
soutěž č. 22: Skok st. ZL – CENA RIDERA Ostrava 
   Otevřená a současně 3. kolo JS DĚTI 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny otevřená soutěž: 900,- / 700,- / 500,- 
   ceny JS Děti: dle parametrů výše 
 
soutěž č. 23: Skok st. L** - CENA AGROCAR Frenštát p. R. 
   Otevřená a současně 3. kolo JS JUNIOŘI 
                                     rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
                                     startovné: 500,-  
                                     ceny otevřená soutěž: 1.000,- / 800,- / 600,- 
   ceny JS Junioři: dle parametrů výše 

 
4. Technická ustanovení 

4.1. Předpisy  
4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
4.2. Veterinární předpisy 

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 
musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný 
rok. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
5. Obecné informace 

5.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 



Sportovní stáj Nový Jičín – Hermelín klub – subjekt ČJF (MH0086) 
JUMPING SHOW P+D+J & 

OTEVŘENÉ SOUTĚŽE 
14.07.2023 – 16.07.2023 

Kvalifikace ČPP ve stylovém skákání & ČPP skoky 
 

 

úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
5.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 
 
 

5.3. Ustájení 
Objednávky ustájení přes systém JIS, do poznámky uvádějte požadovanou kategorii. 
B – 2400 Kč / závody (čtvrtek až neděle) – vč. napáječky, steliva a sena 
C – 2100 Kč / závody (čtvrtek až neděle) – vč. steliva a sena 
PŘÍJEZD DO AREÁLU VE ČTVRTEK NEJDŘÍVE PO 17 HODINĚ!! BOXY NA JEDNOTLIVÉ DNY 
BUDOU K DISPOZICI PŘI VOLNÉ KAPACITĚ AŽ PŘÍMO V PRŮBĚHU ZÁVODŮ.  
Možnost nastlání boxu bezprašnými pilinami (potřeba 2 balíky) – příplatek 350 Kč/balík 
 

5.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování přímo v areálu objednávat na info@penzionvjizdarne.cz 
+420 588 881 007, +420 601 373 834 
 
Připojení kamionu / karavanu k el. energii 500,- Kč / den  

 
5.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celou dobu závodu 
Parkování vozidel – na vyhrazeném parkovišti 

 
6. Partneři závodů 

             
 

          
 
7. Schvalovací doložka 

 
Rozpis zpracoval:     Rozpis byl schválen 22.6.2023 (55b/2023),26.6.2023 
David Hrnčíř 
Dne 01.06.2023    

 


